
Pastaba.	  Šioje	  schemoje	  žingsniai	  gali	  įvykti	  tik	  esant	  tam	  tikroms	  sąlygoms.	  Pvz.	  jei	  pirmojo	  žingsnio	  
metu	   nesurenkama	   300	   tūkst.	   parašų,	   antrasis	   ir	   paskesni	   žingsniai	   tampa	   neįmanomi.	   Jei	   antrojo	  

žingsnio	  metu	  nesulaukiama	  piliečių	  pritarimo,	  negali	  vykti	  trečiasis	  žingsnis	  ir	  t.t.	  .	  

 

PRIVALOMOJO	  IR	  PATARIAMOJO	   
REFERENDUMŲ	  SKIRTUMAI	  

 
Privalomojo	  referendumo	  iniciatyva	  

Privalomojo	  referendumo	  klausimas	  (bus	  įrašytas	  referendumo	  biuletenyje):	  	  
Pritariu,	  kad	  būtų	  priimtas	  LR	  Draudimo	  projektuoti,	  statyti	  ir	  eksploatuoti	  branduolines	  

(atomines)	  elektrines	  Lietuvos	  teritorijoje	  

	  

 

Iniciatyva	  „Žmonės	  sprendžia“	  

Patariamojo	  referendumo	  klausimas	  (bus	  įrašytas	  referendumo	  biuletenyje):	  	  
Pritariu,	  kad	  sprendimas	  statyti	  branduolinę	  (atominę)	  elektrinę	  Lietuvos	  Respublikos	  

teritorijoje	  priimamas	  tik	  Tautos	  referendumu	  

	  

	  

	  

 

1	  žingsnis	  

300	  tūkst.	  parašų	  
surinkimas	  

	  

2	  žingsnis	  

Referendumas	  
klausiant,	  ar	  tauta	  

turi	  spręsti	  

referendumu	  dėl	  
atominės	  elektrinės	  
statybų Lietuvoje 

	  

3	  žingsnis	  

Seimas	  sprendžia,	  ar	  
surengti	  

referendumą	  dėl	  

atominės	  elektrinės	  
statybų Lietuvoje 

	  

4	  žingsnis	  

Referendumas,	  
klausiant	  ar	  statyti	  
atominę	  elektrinę	  

Lietuvoje	  

	  

1	  žingsnis	  

300	  tūkst.	  parašų	  
surinkimas	  

	  

2	  žingsnis	  

Referendumas,	  klausiant	  ar	  pritariama,	  
kad	  būtų	  draudžiama	  statyti	  atominę	  

elektrinę Lietuvoje 

	  


